TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 469/2019

PROTOCOLO SEI 0054090-18.2019.8.16.6000

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 04/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Auditório da Sede Mateus Leme – Palácio da Justiça

ENDEREÇO: Rua Mateus Leme, 1470

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2192410-8 ANDREIA  CRISTINA DE JESUS  BRAGA

2192102-5 ANDREZA VENANCIO DE SOUZA

2192116-2 ANNE KAROLINE CENE DE OLIVEIRA

2192080-7 ANTONIO BUFFARA

2192153-5 BRENO KINOR DE ASSIS

2192089-5 BRUNA EDUARDA PALKOWSKI

2192202-1 BRUNO PAES BASSANEZI

2192406-7 CELINE CARVALHO BARBA

2192403-3 DÉBORA MARTINS DA SILVA DE JESUS

2192294-4 ELENISE REMUS CIDREIRA

2192151-9 ELISABETH DIAS DA COSTA

2192158-8 EMANOELY KETELIN DOS SANTOS

2192203-2 EMERSON HUANG

2192497-2 FELIPE MAURICIO DA CRUZ

2192092-2 FERNANDA DOS SANTOS SCHEREMETTA

2192416-5 FRANCINE THAYS FERREIRA MANOEL

2192315-5 GIOVANNA MARIA BUTURE BECKER

2192135-3 GUILHERME BRUNATTO FERRAZ

2192185-4 IGOR SCZIDOSKI

2192209-7 ISADORA MUNIZ TOMÁS

2192145-9 ISRAEL ARDIGO DA SILVA ANDREIU

2192458-4 JOHANN SCHWEMLEIN FENILLE

2192467-5 JULIANA ALVES CESAR

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192410&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192102&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192116&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192080&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192153&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192089&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192202&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192406&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192403&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192294&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192151&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192158&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192203&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192497&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192092&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192416&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192315&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192135&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192185&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192209&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192145&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192458&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192467&idFormulario=4221

2192101-8 LEONARDO AMÉRICO RIBAS SOARES

2192124-5 LUCAS EDUARDO STEFFENS

2192501-0 LUIZ FILIPE DE OLIVEIRA EGRI FILHO

2192147-1 MARCILENE MARINHO HAMILCAS

2192096-7 MARIA LUIZA CARTES RIBAS

2192300-4 MARIANA LOPES

2192134-8 MAURO SERGIO GONÇALVES FILHO

2192469-9 MAYKOLL ALISON COSTA DE FREITAS

2192386-7 MONALY BIANCA DE LIMA SELKE

2192438-5 NATHALIA INOCENCIO

2192152-6 OTÁVIO LUIZ SERRAGLIO BERNERT

2192173-3 PAMELA REGINA DE ANDRADE

2192107-3 PAOLA RODRIGUES VAZ

2192325-2 PATRIK DE OLIVEIRA

2192183-1 PRISCILA ORTIZ DE MOREIRA AMORIM

2192179-8 RENATA SABER RIBEIRO BUCH

2192221-8 THIAGO VINICIUS HALAMA DE LIMA

2192190-6 VINICIUS TERNA DE OLIVEIRA

2192342-5 YASMIN DE OLIVEIRA SEVERO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192101&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192124&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192501&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192147&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192096&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192300&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192134&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192469&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192386&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192438&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192152&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192173&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192107&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192325&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192183&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192179&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192221&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192190&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192342&idFormulario=4221